

Esbjerg Planteskole ApS

Storegade 280, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 21 56 28 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.


Birgitte Palsgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esbjerg Planteskole ApS
Storegade 280
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 21 56 28 07
Stiftet: 5. marts 1999
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Palsgaard Nielsen
Lars Pagaard Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Esbjerg Planteskole Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af planteskole samt hermed naturlig beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.031 t.kr. mod 2.308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.030.677	2.308.242
1 Personaleomkostninger	-2.151.937	-2.164.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.777	-43.666
Driftsresultat	-160.037	99.783
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.582	10.886
Andre finansielle indtægter	73.018	65.242
Øvrige finansielle omkostninger	-49.326	-54.211
Resultat før skat	-124.763	121.700
Skat af årets resultat	-55.000	-24.300
Årets resultat	-179.763	97.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	97.400
Disponeret fra overført resultat	-179.763	0
Disponeret i alt	-179.763	97.400

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.950	100.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.950</u>	<u>100.586</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	254.757	254.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.757</u>	<u>254.035</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>321.707</u>	<u>354.621</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.305.440	1.249.646
Varebeholdninger i alt	<u>1.305.440</u>	<u>1.249.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.941	54.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	296.519	281.187
Udskudte skatteaktiver	0	55.000
Andre tilgodehavender	346.771	379.066
Periodeafgrænsningsposter	25.819	30.254
Tilgodehavender i alt	<u>747.050</u>	<u>799.987</u>
Likvide beholdninger	<u>39.550</u>	<u>44.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.092.040</u>	<u>2.093.826</u>
Aktiver i alt	<u>2.413.747</u>	<u>2.448.447</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	759.818	939.581
Egenkapital i alt	<u>1.009.818</u>	<u>1.189.581</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	9.588	46.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.588	46.635
Kortfristet del af langfristet gæld	36.800	35.700
Gæld til pengeinstitutter	766.356	686.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.001	140.522
Anden gæld	359.184	349.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.394.341	1.212.231
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.403.929</u>	<u>1.258.866</u>
Passiver i alt	<u>2.413.747</u>	<u>2.448.447</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.839.903	1.854.721
Pensioner	228.672	227.819
Andre omkostninger til social sikring	51.225	41.692
Personaleomkostninger i øvrigt	32.137	40.561
	2.151.937	2.164.793
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		561.429
Kostpris 31. december 2016		561.429
Afskrivninger 1. januar 2016		460.843
Årets afskrivninger		33.636
Afskrivninger 31. december 2016		494.479
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		66.950
	31/12 2016	31/12 2015
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	250.000	250.000
	250.000	250.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	939.581	842.181
Årets overførte overskud eller underskud	-179.763	97.400
	759.818	939.581

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 46 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 67 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en restleasingydelse på 49 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel på 6 måneder fra lejers side. Årlige leje udgør 636 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esbjerg Planteskole Holding ApS, CVR-nr. 26 55 91 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.